
 

Kreisliga  Staffel 1 
 
 
 

 

Spielleiter: Klaus Klehr - Mühlgasse 1 - 99834 Gerstungen 
Tel.: 036922 20836; Fax: 03212 55 13 7 49; Mail: klaus.klehr@web.de oder kk@tkv-kegeln.de 

 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / Spielplan  

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

22 Sa 17.01.2015 14:30 Marksuhl Berka/W. III 1561 : 1541
 

24 Sa 17.01.2015 13:00 Gerstungen II Lauterbach III 1643 : 1607
 

57 Sa 17.01.2015 13:00 Creuzburg II EKV 95 1678 : 1739
 

58 Sa 17.01.2015 16:00 Dippach II Conc. ESA III 1557 : 1397
 

 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / Ergebnisübersicht  

22 Marksuhl Vol Abr Fe Ges P Berka/W. III Vol Abr Fe Ges 

 Koch, Ronny 223 61 25 284  Jäger, Janina 261 112 7 373 

 Schmidtke, Steffen 290 134 5 424  Krausch, Reinhard 272 88 15 360 

 Herbst, Nick 303 143 6 446  Bachmann, Maik 299 115 9 414 

 Batz, Steffen 284 123 6 407  Fiebig, Reinhard 275 119 7 394 

  1100 461 42 1561 2:0  1107 434 38 1541 

24 Gerstungen II Vol Abr Fe Ges P Lauterbach III Vol Abr Fe Ges 

 Stumpf, Udo 302 123 8 425  Koch, Jens 291 137 7 428 

 Nacke, Gerhard 273 142 9 415  Drogan, Bernd 264 91 15 355 

 Bauer, Marcus 291 107 12 398  Leinhos, Alexander 291 125 5 416 

 Langendorf, Michael 293 112 12 405  Kleinschmidt, Niklas 266 142 7 408 

  1159 484 41 1643 2:0  1112 495 34 1607 

57 Creuzburg II Vol Abr Fe Ges P EKV 95 Vol Abr Fe Ges 

 Rollberg, Denis 296 132 4 428  Kleinert, Manfred 306 142 5 448 

 Lorenz, Peter 330 124 3 454  Trebing, Frank 282 162 4 444 

a Nortmann, Olaf 128 44 7 172  Siegl, Hans 291 130 7 421 

e Niebergall, Karl-Heinz 143 33 12 176  Kaiser, Silvio 311 115 2 426 

 Heß, Thomas 300 148 6 448       

  1197 481 32 1678 0:2  1190 549 18 1739 

58 Dippach II Vol Abr Fe Ges P Conc. ESA III Vol Abr Fe Ges 

 Wittkowski, Ronny 265 114 8 379  Berghammer, Anke 281 101 15 382 

 Volkenand, Daniel 267 140 3 407  Döll, Manfred 284 88 17 372 

 Scholl, Sebastian 261 99 8 360  Peter, Roberto 278 114 7 392 

 Schmidt, Ingo 281 130 5 411  Dörfler, Andreas 182 69 24 251 

  1074 483 24 1557 2:0  1025 372 63 1397 

 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / Tab elle ( Auswärts )  

 Gesamt  Heim  Auswärts  

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP 

1 Marksuhl 8 13056 1632,00 14 - 2 
 

4 6489 1622,25 8 - 0 
 

4 6567 1641,75 6 - 2 
 

2 EKV 95 8 13230 1653,75 14 - 2 
 

4 6694 1673,50 8 - 0 
 

4 6536 1634,00 6 - 2 
 

3 Dippach II 8 12375 1546,88 10 - 6 
 

4 6157 1539,25 6 - 2 
 

4 6218 1554,50 4 - 4 
 

4 Creuzburg II 8 13126 1640,75 8 - 8 
 

5 8274 1654,80 6 - 4 
 

3 4852 1617,33 2 - 4 
 

5 Gerstungen II 8 12585 1573,13 8 - 8 
 

4 6508 1627,00 6 - 2 
 

4 6077 1519,25 2 - 6 
 

6 Berka/W. III 7 10975 1567,86 4 - 10
 

3 4720 1573,33 2 - 4 
 

4 6255 1563,75 2 - 6 
 

7 Conc. ESA III 8 12012 1501,50 2 - 14
 

4 6019 1504,75 0 - 8 
 

4 5993 1498,25 2 - 6 
 

8 Lauterbach III 7 10729 1532,71 2 - 12
 

3 4611 1537,00 2 - 4 
 

4 6118 1529,50 0 - 8 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

D 022721 Lorenz, Peter Creuzburg II 454 124 

D 022719 Heß, Thomas Creuzburg II 448 148 

D 035436 Herbst, Nick Marksuhl 446 143 

D 022729 Rollberg, Denis Creuzburg II 428 132 

D 022938 Stumpf, Udo Gerstungen II 425 123 

D 035440 Schmidtke, Steffen Marksuhl 424 134 

D 022709 Nacke, Gerhard Gerstungen II 415 142 

D 022386 Schmidt, Ingo Dippach II 411 130 

D 023014 Volkenand, Daniel Dippach II 407 140 

D 035438 Batz, Steffen Marksuhl 407 123 

D 022703 Langendorf, Michael Gerstungen II 405 112 

D 104425 Bauer, Marcus Gerstungen II 398 107 

D 023016 Wittkowski, Ronny Dippach II 379 114 

D 023010 Scholl, Sebastian Dippach II 360 99 

D 114766 Koch, Ronny Marksuhl 284 61 

D 022724 Niebergall, Karl-Heinz Creuzburg II 176 33 

D 022727 Nortmann, Olaf Creuzburg II 172 44 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Saison 2014 -15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / S pieltagbester ( Ausw )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

D 022671 Kleinert, Manfred EKV 95 448 142 

D 022679 Trebing, Frank EKV 95 444 162 

D 063524 Koch, Jens Lauterbach III 428 137 

D 022670 Kaiser, Silvio EKV 95 426 115 

D 022975 Siegl, Hans EKV 95 421 130 

D 023057 Leinhos, Alexander Lauterbach III 416 125 

D 022689 Bachmann, Maik Berka/W. III 414 115 

D 114833 Kleinschmidt, Niklas Lauterbach III 408 142 

D 022945 Fiebig, Reinhard Berka/W. III 394 119 

D 022930 Peter, Roberto Conc. ESA III 392 114 

D 022878 Berghammer, Anke Conc. ESA III 382 101 

D 022950 Jäger, Janina Berka/W. III 373 112 

D 022914 Döll, Manfred Conc. ESA III 372 88 

D 022956 Krausch, Reinhard Berka/W. III 360 88 

D 023042 Drogan, Bernd Lauterbach III 355 91 

D 022916 Dörfler, Andreas Conc. ESA III 251 69 

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Saison 2014 -15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / S pielbester  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel 

D 022721 Lorenz, Peter Creuzburg II 454 

D 035436 Herbst, Nick Marksuhl 446 

D 063524 Koch, Jens Lauterbach III 428 

D 022386 Schmidt, Ingo Dippach II 411 

 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )  

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp 
Gesamt-

Ø 
Best 

1 Kaiser, Silvio EKV 95 07.1972 4 421,50 4 418,50 8 420,00 440 

2 Herbst, Nick Marksuhl 09.1973 4 419,50 4 420,75 8 420,13 456 

3 Schmidtke, Steffen Marksuhl 08.1966 4 417,00 4 403,25 8 410,13 440 

4 Trebing, Frank EKV 95 04.1965 4 409,00 2 412,00 6 410,00 444 

5 Scholl, Sebastian Dippach II 08.1985 4 403,50 3 382,00 7 394,29 418 

6 Koch, Jens Lauterbach III 10.1962 4 391,75 2 381,00 6 388,17 428 

7 Peter, Roberto Conc. ESA III 04.1962 4 379,00 1 426,00 5 388,40 426 

8 Döll, Manfred Conc. ESA III 01.1942 4 379,00 3 383,33 7 380,86 398 

9 Bauer, Marcus Gerstungen II 09.1986 4 376,25 4 397,50 8 386,88 428 

10 Drogan, Bernd Lauterbach III 05.1965 4 374,50 3 396,67 7 384,00 399 

11 Berghammer, Anke Conc. ESA III 04.1961 4 368,50 3 379,00 7 373,00 382 

12 Barth, Torsten Marksuhl 12.1971 3 433,67 3 436,33 6 435,00 461 

13 Kleinert, Manfred EKV 95 09.1965 3 422,33 4 416,00 7 418,71 448 

14 Jäger, Janina Berka/W. III 10.1979 3 413,33 1 367,00 4 401,75 436 

15 Keller, Sören Conc. ESA III 09.1986 3 412,00 4 400,00 7 405,14 434 

16 Schmidt, Ingo Dippach II 05.1992 3 409,00 4 386,75 7 396,29 423 

17 Heß, Thomas Creuzburg II 12.1955 3 407,33 5 444,00 8 430,25 460 

18 Nortmann, Olaf Creuzburg II 02.1959 3 407,00 4 396,75 7 401,14 435 

19 Mötzing, Christian Dippach II 03.1978 3 404,33 2 388,50 5 398,00 424 

20 Batz, Steffen Marksuhl 02.1972 3 404,33 3 407,67 6 406,00 447 

21 Siegl, Hans EKV 95 11.1951 3 401,67 3 446,67 6 424,17 474 

22 Heine, Steffen Gerstungen II 09.1978 3 399,33 3 428,00 6 413,67 437 

23 Wittkowski, Ronny Dippach II 12.1977 3 374,67 4 392,00 7 384,57 412 

24 Langendorf, Michael Gerstungen II 12.1981 3 368,67 4 395,75 7 384,14 417 

25 Krausch, Reinhard Berka/W. III 05.1953 3 357,00 3 400,67 6 378,83 417 

26 Nacke, Gerhard Gerstungen II 08.1939 3 352,33 3 397,67 6 375,00 415 

27 Rollberg, Denis Creuzburg II 06.1979 2 429,50 2 424,50 4 427,00 442 

28 Ammerschuber, Dirk Berka/W. III 09.1967 2 411,50 2 393,50 4 402,50 428 

29 Niebergall, Karl-Heinz Creuzburg II 11.1951 2 400,00 0 0,00 2 400,00 404 

30 Fiebig, Reinhard Berka/W. III 10.1941 2 392,00 2 395,50 4 393,75 406 

31 Biehl, Thomas Berka/W. III 12.1967 2 389,50 1 381,00 3 386,67 401 

32 Liebers, Johannes Berka/W. III 10.1998 2 379,00 2 395,00 4 387,00 404 

33 Reinhardt, Johannes Lauterbach III 05.1998 2 366,50 0 0,00 2 366,50 374 

34 Volkenand, Daniel Dippach II 04.1977 2 359,50 3 373,00 5 367,60 407 

35 Stötzel, Christoph Lauterbach III 03.1989 2 358,50 2 403,50 4 381,00 411 

36 Langlotz, Denis Gerstungen II 01.01.0 1 446,00 0 0,00 1 446,00 446 



37 Würfel, Uwe Lauterbach III 07.1957 1 442,00 1 375,00 2 408,50 442 

38 Leinhos, Alexander Lauterbach III 08.1973 1 416,00 0 0,00 1 416,00 416 

39 Bachmann, Maik Berka/W. III 09.1990 1 414,00 0 0,00 1 414,00 414 

40 Kleinschmidt, Niklas Lauterbach III 07.1997 1 408,00 0 0,00 1 408,00 408 

41 Lorenz, Peter Creuzburg II 04.1960 1 398,00 1 454,00 2 426,00 454 

42 Kessler, Uwe Gerstungen II 11.1973 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392 

43 Wetter, Erhard Berka/W. III 07.1942 1 386,00 1 402,00 2 394,00 402 

44 Mäurer, Nicole Marksuhl 02.1976 1 383,00 1 377,00 2 380,00 383 

45 Kraus, Elvira EKV 95 08.1958 1 374,00 0 0,00 1 374,00 374 

46 Hepp, Marcel Gerstungen II 09.1987 1 373,00 0 0,00 1 373,00 373 

47 Lohse, Gernot EKV 95 01.01.0 1 368,00 0 0,00 1 368,00 368 

48 Weißhaar, Jens Creuzburg II 04.1966 1 352,00 0 0,00 1 352,00 352 

49 Endregat, Sven Lauterbach III 03.1971 1 337,00 2 359,50 3 352,00 375 

50 Koch, Ronny Marksuhl 06.1989 1 324,00 1 284,00 2 304,00 324 

 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 1 / 8. Spieltag / Rekorde  

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim Gerstungen II 1711 08.11.2014 Dachziegelwerk Gerstungen 

Mannschaft 
Auswärts 

EKV 95 1739 17.01.2015 Creuzburg 

Spieler Heim Siegl, Hans 474 13.12.2014 Eisenach 

Spieler Auswärts Herbst, Nick 456 27.09.2014 Kulturhaus Creuzburg 
 
 
Klehr 
Staffelleiter 


